ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ, ЭКОНОМИКЕ И СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2023  № 182

О проекте решения Думы Города

Томска «О внесении изменения

в решение Думы Города Томска от

06.12.2022 № 549 «Об утверждении

Прогнозного плана (Программы)

приватизации муниципального

имущества на 2023 год»

Рассмотрев проект решения Думы Города Томска, внесенный в порядке

правотворческой инициативы и. о. Мэра Города Томска (письмо от 26.01.2023 № 509),

в соответствии с Положением «О комитетах, постоянной комиссии по Регламенту и

правовым вопросам Думы Города Томска», утвержденным решением Думы Города Томска

от 07.12.2010 № 35, руководствуясь Регламентом Думы Города Томска,

комитет РЕШИЛ:

1. Внести в установленном порядке в повестку собрания Думы Города Томска вопрос

с проектом решения «О внесении изменения в решение Думы Города Томска от 06.12.2022

№ 549 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

имущества на 2023 год» и рекомендовать принять данный проект.

2. Определить докладчиком на собрании Думы Города Томска по проекту решения

Думы Города Томска «О внесении изменения в решение Думы Города Томска от 06.12.2022

№ 549 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

имущества на 2023 год» Бурову Наталью Николаевну – начальника департамента управления

муниципальной собственности администрации Города Томска, содокладчиком Цин-Дэ-Шань

Александра Андреевича, председателя комитета по бюджету, экономике и собственности.

Председатель комитета

А.А.Цин-Дэ-Шань